
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.3.2024 do 15.3.2024 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 

značka 
Jména účastníků Obžaloba 

a pro § 

01.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
10/2024 

 
 Ondřej Čikala 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

04.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 15/2023 Ihor Romaniv 
Andrii Tarnovetskyy 
  

§173 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§234 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 3, přízemí 

VAZEB.Z
AS. 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 14/2024 Patrik Bak 
Jana Horčičková 
Marek Kiš 
Sarah Zdarsová 
Jana Melichová 
Michal Rafaj 
Dominik Truc 
Patrik Martínek 
  

§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a, 
§283 
odst.1/2a,b
, §283 
odst.1/2a,b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 25/2023  
 Lucie Iroro 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 10/2024  
 Levan Makharadze 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
156/2019 

Petr Strnad 
  

§173 odst.1 

 
 



 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.3.2024 do 15.3.2024 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 

značka 
Jména účastníků Obžaloba 

a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:45 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
139/2023 

 
 Beka Bokhua 

§205 
odst.1b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 32/2022  
 Vladimír Štěpánek 

§175 
odst.1, 
§353 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
136/2023 

Petr Hanzlík 
  

§205 
odst.1, 
§337 
odst.1g 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:15 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
108/2023 

Andrii Leshan 
Nikita Tsukanov 
  

§173 
odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 3/2018 Aleš Vondráček 
Tomáš Cvrk 
Miluše Dosoudilová 
Adéla Šmatová 
Roksolana 
Malysheva 
Tomáš Kindelmann 
  

§189 
odst.1/2b, 
§189 
odst.1/2b, 
§189 
odst.1/2b, 
§189 
odst.1/2b, 
§189 
odst.1/2b, 
§189 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 14/2024 Jakub Hodaň 
  

§209 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 72/2023 Bayram Abik 
Davut Budak 
Mehmet Ali Budak 
  

§146 
odst.1, 
§146 
odst.1, 
§146 



 

odst.1, 
§228 
odst.1, 
§228 
odst.1, 
§228 
odst.1, 
§358 
odst.1, 
§358 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 17/2023 Ing. Tomáš 
Hlaváček 
  

§211 
odst.1/4 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň 
č.dv. 154, 1. 
patro 

TEST 09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 26/2023 Martin Rhys Carr 
  

§196 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 49/2023  
 Hermína Makulová 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
143/2023 

Václav Kádner 
  

§148 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 8/2024 Roman Kroka 
Petra Ferencová 
  

§205 
odst.1a,b, 
§205 
odst.1a,b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.03.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 34/2023 Zdenko Daniš 
Limited Transport 
s.r.o. 
  

§241 
odst.1, 
§241 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
192/2021 

Nikola Znamenáček 
  

§205 
odst.1a,b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. HL.LÍČ.D 08:45 JUDr. Eva Švíglerová 67 T  §205 



 

dv. 126, 1. 
patro 

OK 90/2023  Gabriel Hering odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VAZEB.Z
AS. 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
120/2023 

Victor Williams 
  

§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 53/2023  
 Petr Štika 

§284 
odst.2, 
§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
28/2023 

Vitaliy Lutsiv 
  

§146 
odst.1, 
§146 
odst.1/3, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Eva Švíglerová 47 Tm 
3/2023 

 
§146 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§175 
odst.1/2b/
2c, §205 
odst.1d, 
§358 odst.1 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
152/2023 

 
 Tereza Balážová 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 12:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
44/2021 

 
 Petr Hájek 

§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:45 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
17/2024 

 
 Nikola Leitnerová 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

11.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
141/2023 

Radek Žolták 
Denis Boškovič 
  

§173 
odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací Jednání Hod. Předseda senátu Spisová Jména účastníků Obžaloba 



 

síň/patro značka a pro § 

11.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 1/2024 Roman Dymáček 
  

§209 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 3, přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 47/2023  
 Sandra Lakatošová 
Andrea Lakatosová 

§205 
odst.1a/1d
/2, §205 
odst.1a/1d
/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 17/2024 Jiří Šubrt 
  

§353 
odst.1/2b,c
, §358 
odst.1/2a, 
§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 12/2024  
 Michal Toráč 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
184/2021 

 
 Marek Mašek 

§353 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:15 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
116/2022 

Pavel Šercl 
Martin Splavec 
  

§205 
odst.1a,b, 
§205 
odst.1a,b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 47/2021  
 Martin Solčáni 

§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
147/2023 

Constantin Rusu 
  

§209 
odst.1/3, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§216 
odst.1/3b/
3c 

 
 

Datum Jednací Jednání Hod. Předseda senátu Spisová Jména účastníků Obžaloba 



 

síň/patro značka a pro § 

13.03.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 91/2023 Alois Mrlina 
  

§209 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 13/2024 Patrik Stojka 
Patrik Šala 
  

§205 
odst.1a/1d, 
§205 
odst.1a/1d
/2, §209 
odst.1/4d, 
§209 
odst.1/4d, 
§230 
odst.2a/3a, 
§230 
odst.2a/3a, 
§234 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 7/2024 Adam Šikola 
  

§146 
odst.1/3, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
122/2023 

Vasyl Krychfalushiy 
  

§205 
odst.1a,b, 
§205 
odst.1b/3, 
§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
139/2023 

Robert Kužela 
Zdeněk Surmai 
  

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
140/2019 

Jiří Kolda 
  

§205 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 14/2023 Petr Hodač 
Petr Machačný 
  

§146 
odst.1, 
§146 
odst.1, 
§358 
odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 
 



 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  

u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.3.2024 do 15.3.2024 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 

značka 
Jména účastníků Obžaloba 

a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:15 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 64/2020 František Havelka 
  

§217 
odst.1/3b,d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:15 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 5/2022 Martin Petr 
  

§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 6/2024 Anna Majstruková 
Vyacheslav Tkachuk 
  

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.2, 
§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.03.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
124/2020 

Jáchym Rejžek 
  

§205 
odst.1a,d 

 
 


